-  на срок до сорока пяти календарных дней, в размере, не 

превышающем сорокапятикратного размера месячного 

расчетного показателя, установленного на соответствующий 

финансовый год законом о республиканском бюджете  – менее 

0,3 (ноль целых три десятых) процента в день, но не более 179 

(сто семьдесят девять) процентов.  

По соглашению сторон допускается увеличение срока 

действия договора о предоставлении микрокредита на 

белгіленген талаптарды ескере отырып, ішкі 

құжаттармен, "Микроқаржы ұйымы туралы" ҚР 

Заңының 3-бабының 3-1-тармағында көрсетілген.

[...]

– күнтізбелік қырық бес күнге дейінгі мерзімге, 

республикалық бюджет туралы заңда тиісті қаржы 

жылына белгіленген айлық есептік көрсеткіштің қырық 

бес еселенген мөлшерінен аспайтын мөлшерде) - күніне 

0,3 (нөл бүтін оннан үш) пайыздан кем, бірақ 179 (жүз 

жетпіс тоғыз) пайыздан аспайтын мөлшерде.  

Тараптардың келісімі бойынша қолданыстағы немесе 

жақсартатын шарттарда микрокредит беру туралы 

шарттың қолданылу мерзімін күнтізбелік 90 (тоқсан) 

күннен аспайтын мерзімге ұлғайтуға жол беріледі. 

Қолданыстағы немесе жақсартатын шарттарда

[...]

бойынша берешекті өтеу микрокредитті өтеу мерзімінде 

біржолғы төлеммен жүзеге асырылатын әдіс ("Жалақыға 

дейінгі ақша", "Классикалық" микрокредиттеу 

бағдарламасы микрокредитті өтеудің қосымша әдісін 

пайдалана отырып). 

Микрокредит бойынша сыйақыны есептеу кезінде: 

жылына 365 (үш жүз алпыс бес) немесе 366 (үш жүз 

алпыс алты) күнге және айдағы нақты күндер санына тең 

уақытша база пайдаланылады. 

9.2. «Классикалық» микрокредиттеу бағдарламалары 

шеңберінде жеке микрокредит бойынша негізгі борышты 

өтеу кезеңділігі (өтеудің аннуитеттік, сараланған әдісін 

пайдалана отырып), сондай-ақ микрокредитті өтеу әдісі